Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

<М1 ниllипальн ый окрl,г
Сюмсинс кий район

Удмуртской Респ ублики >

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

от б мая 2024 года Л9 291

с. Сюмси

О внесении изменений в Состав территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социаJIьно-трудовых отношений при Администрации
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>

постановляет:
1. Внести в Состав территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социапьно-трудовых отношений при Администрации
муниципального образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от l8 февраля 2022 года ЛЪ 103 (Об утверждении
Состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений при Администрации муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, следующие изменения:

l ) вывести из состава комиссии:
Ченкину Ирину Алексеевну - главного специалиста-эксперта Отдела

экономики и сельского хозяйства Управления экономики
Администрации муниципапьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)), секретарь комиссии;

2) ввести в состав комиссии:
Шубину Алину Андреевну - специалиста 1 категории Отдела сельского

хозяйства и туризма Управления экономики Администрации
муниципirльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

?,

з) возложить на Шубину Длину Дндреевну исполнение обязанностей

секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального

образования <Муничи
Республики>.

пальный округ Сюмсинский район Улмуртской

глава Сюмсинского П.П. Кулрявчев